e Universidade Estadual de Maringa
AJ\ Pré6-Reitoria de Recursos Humanos

RELATORIO COM NOTA DA PROVA DIDATICA DO EDITAL/AREA

Edital n® 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

27-Representacédo Gréfica e Digital em Arquitetura e Urbanismo

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comisséo para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporario da

area27-Representacdo Grafica e Digital em Arquitetura e Urbanismo, aberto por meio do Edital n® 72/2020 torna

publico o resultado da PROVA DIDATICA do(s) candidato(s).

Nome Inscricéo
Amanda Ceinoti de Almeida 4052
Angelica Saccol Berleze 3911
Carolina Dieguez Céandido 3983
Marcio Presente de Souza 4045
Nadyeska Bruna Copat da Silva 3265
Rosilene Regoléo Brugnera 3801

Nota

5.19
8.54
8.35
8.51
5.86
8.57

Resultado

Desclassificado
Classificado
Classificado
Classificado

Desclassificado
Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que ndo alcancaram a nota

minima ou ndo compareceram a prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolugdo n° 264/2017-CAD.

Maringd, 11 de setembro de 2020.
Nome Assinatura

Prof. Dr. Karin Schwabe Meneguetti

Prof. Dr. Renato Leao Rego

Prof. Dr. Bruno Montanari Razza

11/09/2020 10.52.58

Péagina 1 del



