

## Universidade Estadual de Maringá

## Pró-Reitoria de Recursos Humanos



## RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

## Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado 27-Representação Gráfica e Digital em Arquitetura e Urbanismo

O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da área27-Representação Gráfica e Digital em Arquitetura e Urbanismo, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Nome	Inscrição	Nota	Resultado
Amanda Ceinoti de Almeida	4052	5.19	Desclassificado
Angelica Saccol Berleze	3911	8.54	Classificado
Carolina Dieguez Cândido	3983	8.35	Classificado
Marcio Presente de Souza	4045	8.51	Classificado
Nadyeska Bruna Copat da Silva	3265	5.86	Desclassificado
Rosilene Regolão Brugnera	3801	8.57	Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

	Maringá, 11 de setembro de 2020		
Nome	Assinatura		
Prof. Dr. Karin Schwabe Meneguetti			
Prof. Dr. Renato Leao Rego			
Prof. Dr. Bruno Montanari Razza			

11/09/2020 10.52.58 Página 1 de 1